PAGE
2

	Магілёўскі абласны
выканаўчы камітэт
БЫХАЎСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	[image: image1.png]

	Могилёвский областной
исполнительный комитет
БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

26 октября 2020 г. № 51-11

                          Копия
	г.Быхаў

	г.Быхов

Об изменении решения Быховского районного исполнительного комитета от 18 апреля 2016 г. № 22-21
На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8, части второй пункта 1 статьи 14 Закона Республики Беларусь от 8 января 2014 г.   № 128-З «О государственном регулировании торговли и общественного питания в Республике Беларусь» Быховский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в приложение к решению Быховского районного исполнительного комитета от 18 апреля 2016 г. № 22-21 «Об установлении перечня мест размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания» следующие изменения:
пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Площадка в городе Быхове по улице Ленина (вблизи многоквартирного жилого дома № 25).»;

пункт 8 исключить;

пункты 9 и 10 изложить в следующей редакции:

«9. Площадка в городе Быхове по улице Ленина (вблизи капитального строения № 39).
10. Площадка в городе Быхове по переулку Вокзальному (вблизи остановочного пункта).»;

пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Площадка в деревне Искань по улице Кривая Береза (вблизи жилого дома № 14).»;
дополнить пунктами 246-301 следующего содержания:

«246. Площадка в деревне Виляховка по улице Центральная (вблизи жилого дома № 3).

247. Площадка в деревне Виляховка по улице Центральная (вблизи жилого дома № 87).

248. Площадка в деревне Лазаревичи по улице Солодышева (вблизи жилого дома № 98).

249. Площадка в деревне Лазаревичи по улице Солодышева (вблизи жилого дома № 132).

250. Площадка в деревне Верхняя Тощица по улице Заречная (вблизи жилого дома № 11).

251. Площадка в деревне Трилесино по улице Лесная (вблизи жилого дома № 12).

252. Площадка в деревне Ветренка по улице 1-ая Грушевка (вблизи жилого дома № 2).

253. Площадка в деревне Ветренка по улице 1-ая Грушевка (вблизи жилого дома № 15).

254. Площадка в деревне Ветренка по улице Центральная (вблизи жилого дома № 1).

255. Площадка в деревне Ветренка по улице Центральная (вблизи жилого дома № 17).

256. Площадка в деревне Липовка по улице Запрудная (вблизи жилого дома № 1).

257. Площадка в деревне Липовка по улице Центральная (вблизи жилого дома № 1).

258. Площадка в деревне Искань по улице Молодежная (вблизи жилого дома № 12).

259. Площадка в деревне Искань по улице Весенняя (вблизи жилого дома № 12).

260. Площадка в деревне Болоновка по улице Речная (вблизи жилого дома № 1).

261. Площадка в деревне Галеевка по улице Галеевка (вблизи жилого дома № 27).

262. Площадка в деревне Галеевка по улице Галеевка (вблизи жилого дома № 10).

263. Площадка в деревне Короткие (вблизи жилого дома № 13).

264. Площадка в деревне Коровчено (вблизи жилого дома № 12).

265. Площадка в деревне Короткие (вблизи жилого дома № 13).

266. Площадка в деревне Краснополье (вблизи остановочного пункта).

267. Площадка в деревне Кучин по улице Кучинская (вблизи жилого дома № 11).

268. Площадка в деревне Кучин по улице Кучинская (вблизи жилого дома № 21).

269. Площадка в деревне Новый Кучин (вблизи жилого дома № 15).

270. Площадка в деревне Стаховщина (вблизи остановочного пункта).

271. Площадка в деревне Студенка по улице Центральная (вблизи жилого дома № 24).

272. Площадка в деревне Студенка по улице Центральная (вблизи жилого дома № 13).

273. Площадка в деревне Студенка по улице Центральная (вблизи жилого дома № 45).

274. Площадка в деревне Твердово по улице Твердово (вблизи жилого дома № 5).

275. Площадка в поселке Грони (вблизи жилого дома № 8).

276. Площадка в поселке Грони (вблизи жилого дома № 11).

278. Площадка в поселке Грони (вблизи жилого дома № 29).

279. Площадка в поселке Грудичино по улице Озерная (вблизи жилого дома № 7).

280. Площадка в поселке Грудичино по улице Озерная (вблизи жилого дома № 24).

281. Площадка в деревне Чечевичи по улице Речная Туристическая (вблизи жилого дома № 5).

282. Площадка в деревне Чечевичи по улице Речная Набережная (вблизи жилого дома № 75).

283. Площадка в деревне Чечевичи по улице Речная Набережная (вблизи жилого дома № 45).

284. Площадка в поселке Селище (вблизи жилого дома № 4).

285. Площадка в агрогородке Глухи по улице Заречная (вблизи жилого дома № 4).

286. Площадка в агрогородке Глухи по улице Заречная (вблизи жилого дома № 28).

287. Площадка в агрогородке Глухи по улице Заречная (вблизи жилого дома № 66).

288. Площадка в агрогородке Глухи по улице Заречная (вблизи жилого дома № 90).

289. Площадка в деревне Дедово по улице Центральной (вблизи жилого дома № 1).

290. Площадка в деревне Дунаек (вблизи здания бывшего магазина Быховского обособленного структурного подразделения Могилевского районного потребительского общества).
291. Площадка в деревне Лагодово (вблизи жилого дома № 2).

292. Площадка в деревне Лагодово (вблизи жилого дома № 15).

293. Площадка в деревне Новая Боярщина 2 (вблизи жилого дома № 1).

294. Площадка в деревне Годылево по улице Зеленая (вблизи жилого дома № 22).

295. Площадка в городе Быхове по улице Советской (вблизи административного здания Быховского районного отдела по чрезвычайным ситуациям учреждения «Могилевское областное управление Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь»).

296. Площадка в деревне Хомичи по улице Центральной (вблизи жилого дома № 63).

297. Площадка в деревне Красная Беларусь (вблизи административного здания открытого акционерного общества «Быховрайагропромтехснаб»).

298. Площадка в деревне Лубянка (вблизи жилого дома № 93).

299. Площадка в деревне Погорки по улице Центральной (вблизи жилого дома № 1).

300. Площадка в агрогородке Поляниновичи по улице Пролетарская (вблизи жилого дома № 18).

301. Площадка в деревне Ленина по улице Тамилы (вблизи жилого дома № 11).».
Председатель
подпись
Д.В.Мартинович
Управляющий делами
подпись
В.В.Роговой